

حمایت صنعت نفت از رشد و توسعه ورزش استان بوشهر / بهره مندی ایرانبجوان بوشهر و سایر تیم های ورزشی استان از خدمات سازمان منطقه ویژه پارس طی ماه های گذشته

وی با بیان اینکه مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس تاکید فراوانی بر توجه به رشته های ورزشی پایه و مدال آور دارند افزود: طی ماه های اخیر تحول عظیمی در ورزش قهرمانی استان بوشهر صورت گرفته است که این نشان از رویکرد مثبت و حمایتی این سازمان در توجه به رشد و توسعه ورزش استان است.

رضائیان همچنین توسعه ورزش قهرمانی و استعداد یابی در استان در سطح مدارس و دانشگاه ها را از دیگر اهداف این باشگاه دانست.

مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی پارس جنوبی با بیان اینکه طی ماه های اخیر ورزش استان بوشهر روز های خوبی را پشت سر گذاشته است افزود: قهرمانی غرور انگیز دریانوردان پارس جنوبی در لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور و دیدن صحنه بالای سر بردن جام قهرمانی توسط ورزشکاران شایسته استان، قلب ورزش دوستان استان بوشهر را شاد کرد و شیرینی این پیروزی تا مدت ها در اذهان مردم استان باقی خواهد ماند.

وی افزود: تیم ووشو پارس جنوبی نیز در نیم فصل لیگ برتر کشور به مقام قهرمانی دست یافت و امیدواریم با برگزاری اردو های فنی و تمرین های منظم در پایان فصل نیز قهرمان این دوره از مسابقات باشیم.

آن به شهرستان های پیرامون صنعت نفت پرداخت شده است که امیدواریم همه مردم از ثمرات این خدمات بهره مند شوند.

رضائیان پیگیری و حمایت های مهندس یوسفی را از عوامل مهم تحت پوشش قرار گرفتن تیم فوتبال پارس جم دانست و افزود: خوشبختانه با حمایت های انجام شده و تلاش کادر فنی این تیم از شرایط خوبی در جدول برخوردار است و امیدواریم این روند رو



به رشد ادامه داشته باشد.

وی توسعه ورزش قهرمانی در استان بوشهر را نیازمند اتخاذ رویکرد علمی دانست و تاکید کرد: تحقق رشد و توسعه ورزش نیازمند نگاه ویژه مسئولان ورزش در استان است که قطعا با آسیب شناسی در این عرصه این مهم نیز دست یافتنی خواهد بود.

اقتصادی انرژی پارس به تیم فوتبال ایرانبجوان بوشهر گفت: کمک مالی به تیم های خصوصی ورزشی در قانون بودجه ابلاغی توسط مجلس شورای اسلامی ممنوع است اما با توجه به اهمیت موفقیت فوتبال استان و با نظر مساعد وزارت نفت مبنی بر کمک در حد مقدمات جاری سازمان، طی این مدت خدماتی نظیر هزینه های ایاب و ذهاب به صورت زمینی و هوایی، اسکان و برگزاری

اردوهای آماده سازی در اختیار تیم ایرانبجوان قرار داده شده است و همچنان نیز ادامه دارد.

مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی پارس جنوبی افزود: با نگاه ویژه ای که مهندس یوسفی در بحث توسعه ورزش همگانی دارند طی چند ماه گذشته دو میلیارد ریال کمک نقدی از طریق مراجع دولتی

مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی پارس جنوبی گفت: رشد و توسعه ورزش در استان بوشهر مستلزم همکاری و همدلی میان همه مسئولان است و سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از رشد و توسعه ورزش در استان بوشهر حمایت می کند.

بهرام رضائیان مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی پارس جنوبی با بیان این مطلب اظهار داشت: استان بوشهر دارای ظرفیت های بسیار مناسبی برای پیشرفت در ورزش قهرمانی و حرفه ای برخوردار است و سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس نیز به نمایندگی از صنعت نفت به حمایت های خود در جهت توسعه رشته های مختلف ورزشی استان ادامه می دهد.

رضائیان افزود: سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به فراخور مقدمات و امکانات و شرایط به سایر تیم های ورزشی استان بوشهر از جمله تیم باشگاهی ایرانبجوان بوشهر، ایرانبجوان خورموج، دلوارکشتی، کارگر بنه گز، و هیات های ورزش استان از جمله هیات جودو، رزمی، ووشو، فوتبال، شنا، تیراندازی و... کمک هزینه های جانبی شامل ایاب و ذهاب پروازی و زمینی، اسکان، تامین البسه و لوازم ورزشی و... را انجام داده و این حمایت ها در آینده نیز تداوم خواهد داشت.

وی همچنین با اشاره به خدمات سازمان منطقه ویژه

مهندس یوسفی در نشست شورای اداری شهرستان عسلویه خبر داد؛ کمک بیست میلیاردی شرکت ملی نفت به شهرستان عسلویه

اختیار آموزش و پرورش قرار گرفته است و در حوزه توانمند سازی آموزشی نیز سازمان منطقه ویژه پارس آمادگی خود را در حمایت از طرح های آموزشی و برپایی کلاس های تقویتی اعلام داشته است.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس در این نشست که مدیران و اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستای شهرستان عسلویه حضور داشتند گفت: تلاش جهت کمک به وضعیت زیست محیطی منطقه از مهمترین اولویت های کاری وزارت نفت می باشد که از نخستین روزهای حضور اینجانب در منطقه تلاش برای دست یابی به وضع بهتر زیست محیطی مضاعف شده است.

فرماندار عسلویه نیز در این نشست ضمن تقدیر از نگاه ویژه وزیر نفت، مدیرعامل شرکت ملی نفت و مهندس یوسفی به محیط پیرامونی و شهرستان عسلویه خاطر نشان کرد: از زمان مدیریت جدید در وزارت نفت و منطقه ما شاهد تلاش های مضاعف جهت کمک به توسعه روابط فیما بین در شهرستان عسلویه هستیم که بی شک این تلاش ها مورد رضایت خداوند متعال و مردم قرار خواهد گرفت.

در این نشست جمعی از مدیران، شهرداران و اعضای شورای اسلامی شهر و روستای شهرستان عسلویه به بیان دیدگاهها، مسایل و مشکلات این شهرستان پرداختند.



دولت به بوشهر نیز با توجه به حجم بالای تعهدات این پروژه ها بر اساس اولویت بندی در حال پیگیری و اجرا می باشد.

وی با اشاره به جایگاه آموزش و تعلیم و تربیت نیروهای منطقه تصریح کرد: در سال جاری مبلغ چهار و نیم میلیارد ریال جهت انجام طرح روستا مرکزی در

سفر مقام معظم رهبری به عسلویه خاطر نشان کرد: اجرای شدن مصوبات سفر مقام معظم رهبری با توجه به تاکید وزیر محترم نفت در اولویت فعالیت های سازمان بوده است که با یاری خداوند متعال در این بخش تقریباً کل تعهدات اجرایی شده است و در حوزه اجرایی شدن مصوبات سفرهای استانی هیئت

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس در نشست شورای اداری شهرستان عسلویه با اشاره به تاکید وزیر نفت دولت تدبیر و امید و مدیرعامل شرکت ملی نفت در توجه به محیط پیرامونی پایتخت انرژی پارس و بصورت ویژه شهرستان عسلویه از کمک بیست میلیارد ریالی منطقه ویژه پارس به شهرستان عسلویه جهت انجام خدمات عام المنفعه در چهار ماهه پایانی سال در این منطقه خبر داد و گفت: این مبلغ بدستور مستقیم مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در اختیار سازمان منطقه ویژه پارس قرار گرفته است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، مهندس یوسفی در این نشست با اشاره به جایگاه عسلویه در سطح کشور و جهان خاطر نشان کرد: همواره نام عسلویه در کنار صنعت بالنده نفت در گوشه گوشه ی جهان شناخته شده و از این رو صنعت نفت عزم خود را جهت توسعه و آبادانی این منطقه در کنار توسعه صنعتی بکار گرفته اند.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس افزود: حضور در جلسه شورای اداری عسلویه و برگزاری نشست های متعدد با شوراهای اسلامی شهر و روستای عسلویه طی ۴ ماه اخیر با هدف شناسایی مسایل و مشکلات مردم این مناطق از مهمترین برنامه های استراتژیکی منطقه ویژه پارس جهت تلاش در توسعه متوازن این منطقه بوده است که همواره مورد تاکید قرار گرفته است. مهندس یوسفی با اشاره به اجرایی شدن مصوبات

